

KDDK Aros ApS

Engdalsvej 128
8220 Brabrand

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/12/2020

Johnny Kier Droob
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KDDK Aros ApS

Engdalsvej 128

8220 Brabrand

e-mailadresse: johnny@kierdroob.dk

CVR-nr: 39507668

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at yde rådgivning og konsulentbistand indenfor tøj, sko, sportswear m.v. og anden beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019/20 udgør kr. 1.139.934, mens årets resultat efter skat udgør kr. 283.065.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 401.424.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2020 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat kr. 283.065 foreslås af direktionen fordelt med kr. 110.600 i udbytte, og det resterende beløb kr. 172.465 overført til næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.139.934	759.443
Personaleomkostninger	1	-749.550	-599.385
Resultat af ordinær primær drift		390.384	160.058
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.883	0
Ordinært resultat før skat		387.501	160.058
Skat af årets resultat	3	-104.436	-42.699
Årets resultat		283.065	117.359
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	39.000
Overført resultat		172.465	78.359
I alt		283.065	117.359

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.170	0
Tilgodehavender moms og afgifter		13.497	2.571
Periodeafgrænsningsposter		55.000	0
Tilgodehavender i alt		194.667	2.571
Likvide beholdninger		589.960	177.877
Omsætningsaktiver i alt		784.627	180.448
Aktiver i alt		784.627	180.448

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		0	39.000
Overført resultat		250.824	78.359
Forslag til udbytte		110.600	0
Egenkapital i alt		401.424	118.359
Skyldig selskabsskat		104.436	42.699
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	104.436	42.699
Skyldig selskabsskat		42.699	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		205.374	19.373
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.694	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		278.767	19.390
Gældsforpligtelser i alt		383.203	62.089
Passiver i alt		784.627	180.448

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	78.359	0	118.359
Årets resultat	0	172.465	110.600	283.065
Egenkapital, ultimo	40.000	250.824	110.600	401.424

Det blev vedtaget af forhøje selskabskapitalen d. 28/11 2019 med kr. 39.000 til kr. 40.000.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	732.489	499.359
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.336
Andre personaleomkostninger	13.653	96.690
	749.550	599.385

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 1 medarbejder, hvilket er lig med sidste regnskabsperiode.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 2.883 vedrører kr. 516 renter på mellemværende med direktionen.

3. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	104.436	42.699
	104.436	42.699

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i koncernskat og kr. 0 i a'conto skat.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Langfristet gæld på kr. 104.436 vedrører selskabsskat som forfalder inden for 5 år.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en leasingforpligtelse med en månedlig omkostning på kr. 6.981. Der resterer 25 leasingydelser svarende til en forpligtelse på kr. 174.525.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1